
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1979/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu dla jednostki budżetowej 

o nazwie Centrum Usług Wspólnych 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 i art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747 i 1768) oraz art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/688/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie utworzenia 

i nadania statutu dla jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Wspólnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1815), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr LXX/1815/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r.  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2523), Nr III/60/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 349), Nr LII/1603/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 173) i Nr LVII/1701/22 

z dnia 16 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1720), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Centrum zapewnia wspólną obsługę rachunkową, finansową, ekonomiczną i kadrowo-płacową 

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi.”; 

2) po § 2b dodaje się § 2c w brzmieniu: 

„§ 2c. 1. Z dniem 1 stycznia  2023 r. pracownicy Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi realizujący 

zadania rachunkowe, finansowe, ekonomiczne i kadrowo-płacowe przejęte przez Centrum stają się 

pracownikami Centrum w trybie art. 231 Kodeksu Pracy. 

2. Centrum przekazuje się mienie, stanowiące dotychczasowe wyposażenie stanowisk pracy 

pracowników, o których mowa w ust. 1.”; 

3) w statucie Centrum Usług Wspólnych stanowiącym załącznik do uchwały w § 2 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Centrum zapewnia wspólną obsługę finansową, ekonomiczną, rachunkową i kadrowo-płacową dla 

następujących jednostek: 

1) Zarządu Dróg i Transportu; 

2) Zarządu Inwestycji Miejskich; 

3) Zarządu Zieleni Miejskiej; 

4) Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6035



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6035


		2022-11-02T12:57:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




